ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2016

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 023/2016, torna
público às inscrições Homologadas para o provimento dos cargos abaixo relacionados.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MONITOR (A)

N.° INSC. NOME

01 –  SILENE DE BRUM ALVES
02 – CELESTIA MOSSI VIEIRA
03 – DÂMERA FABRINA
04 – HEMERSON ZIQUINATTI DA SILVA
05 – TAMIRES DA CRUZ MUNARETO
06 – ÉDILA MARCIELE CARVALHO BRUM
07 – KARINA BRUM SENCENA
08 – MAUREN MOTA RODRIGUES
09 – IVONETE SARAN MINOZZO
10 – LINEQUER GUEDES DE ÁVILA
11 – MICHELEN CRISTOFARI GAYER
12 – GIANI DA LUZ SILVEIRA
13 – LETICIA PINTO DELAVECHIA
14 – CLAUDIAMARA DOS SANTOS
15 – JÉSSICA DOS SANTOS CASTRO
16 – DÉBORA DAL OSTO RODRIGUES
17 – GRACIELLI CRISTINA BASTOS GARCIA
18 – ROZANGELA DE ALMEIDA MACHADO
19 – MARTA MARIZA DE SOUZA SILVA
20 – MARLUZA SILVA DA ROSA
21 – MARCELA MALGARIN WARTH
22 – ALINE DA CRUZ RODRIGUES
23 – ROSELAINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
24 – SANDRA MADALENA GARCIA ALVES
25 – ELVIA MORAES ROSA RODRIGUES
26 – ARLETE JUSSARA STURZA DOS SANTOS
27 – VALSIMARA GONÇALVES APARICIO LICHTENECKER
28 – MARISTELA RUMPEL PILLAR
29 – ALICIA PFARRIUS VIEIRA
30 – MARA REGINA UMPIERRE CAMEF
31 – MARISANE GRACIANO DA SILVA ROSO
32 – DEISE CRISTINA FLORES DE MELO
33 – PAOLA FLORES STURZA
34 – ANDRIELE SILVA CANTELE
35 – AURION FLORES COUTINHO
36 – SOLAIRES KELLER CARVALHO
37 – TAIANE DA SILVA
38 – VANESSA DE BACCO KEMPA
39 – THIAGO JOSE LOPES MARTINS

40 – ANGELITA RODRIGUES E RODRIGUES
41 – ALINE BEMPCH
42 – MARCIA SIMONE GINDRI ROSA
43 – ANDRIELLI DA SILVA FONTOURA
44 – NANCI DELAVECHIA
45 – CLEUSA MARILENE V. RODRIGUES
46 – ANGELA MARIA MARINHO TÓLIO
47 – ALICY FERREIRA LOPES DOS SANTOS
48 – PRISCILA FRIZZO
49 – CRISTINA ZAMPERETTI DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF LAURO PRESTES MICRO ÁREA 03

N.° INSC. NOME

01 – DILVANE PINTO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF LAURO PRESTES MICRO ÁREA 07 CHÃO
DURO

N.° INSC. NOME

01 – CLECI DE LOURDES RIGHES DA ROSA

ENFERMEIRO – ESF

N.° INSC. NOME

01 – CARLA FERREIRA ORTIZ
02 – AMANDA POCHE GIACOMELLI
03 – SILVANA CARLOTO ANDRES
04 – MARIA LICELE DO NASCIMENTO
05 – ANNA GRAZIELA ROSA
06 – LISIANE MARQUES OCHÔA

MÉDICO – ESF

N.° INSC. NOME

01 – RICARDO FRIGO LUDWIG
03 – DIÔVANI SOLTAU GOMES

I - O candidato quer desejar interpor recurso referente a não homologação das

inscrições terá o prazo de 01 (um) dia, a contar da publicação deste edital.

São Vicente do Sul, 20 de junho de 2016.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal